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Maalarinteippi tesa Professional Outdoor 25m x 25

mm

=

PROFESSIONAL

OUTDOOR

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen paino (kg)
Rullapituus (m)

Véri

Myyntiera
Myyntiyksikko
Laatikossa

Lavalla

475625000002
4042448149930

tesa
27,00
98,00
100,00
0,06
0,07
10,00
10,00
31,00
0,90
25,00
Sininen
12

rll

72
3168

Saata ja UV-sateilya kestava tesa® Professional Outdoor maalarinteippi on valmistettu erittdin ohuesta paperista ja

takaa todella tarkat maalirajat.

Erittain ohut sininen maalarinteippi takaa laadukkaan maalausjaljen ja tarkat maalirajat. Teipille on ominaista luotettava
tarttuvuus, ja se voidaan poistaa jopa 8 viikon kuluttua kiinnittdmisesta. Saata ja UV-sateilya kestava maalarinteippi

soveltuu kaikenlaisiin ulkoremontteihin.
Laatikon mitat: 33,5 x 22,5 x 33,5 cm. Laatikon paino: 5,1 kg.
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